2025年２月12日
各 位

上場会社名     スーパーバッグ株式会社
代表者     代表取締役社長 䬢口  肇
（コード番号 3945 東証スタンダード市場）
問合せ先   取締役常務執行役員管理本部長

  兼平 修一
（TEL            04-2938-1222）

配当予想の修正（創業 120 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2024年５月10日に公表いたしました2025年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

基準日
年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭  円 銭

前回発表予想
（2024 年５月 10 日発表）

― ― ― 90.00 90.00

今回修正予想
― ― ―

105.00
(普通配当 90.00)
(記念配当 15.00)

105.00
(普通配当 90.00)
(記念配当 15.00)

当期実績 ― ― ―
前期実績
（2024 年３月期）

― ― ― 90.00 90.00

２．修正の理由

 当社は本年をもちまして、創業120周年を迎えることとなりました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援、ご指導の賜物であると心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、2025年３月期の期末配当におきまして、１

株あたり15円の記念配当を実施することといたしました。これにより、2025年３月期の期末配当金は、普通

配当90円と合わせ、１株あたり105円となる予定です。

なお、本件につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の第 88 回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

 今後も当社は、持続的成長と長期利益実現に向け、成長投資の促進、環境経営基盤の構築に取り組ん

でいくとともに、段階的な配当性向の引き上げを目指してまいります。

以 上